máx. 

(horas) 

Porcentaje 

Precio 

Unitario 

Ajustado 

IVA inc. 

Precio total 

Plazo 

SERVICIO DE 

AUDIOVISUALES 

350 

50 

1.342,00 

469.700,00 

18/12/2026 

2º. Autorizar la erogación del monto total de $ 469.700 (pesos uruguayos cuatrocientos 

sesenta y nueve mil setecientos), el cual se atenderá con cargo al Inciso 31: “Universidad 

Tecnológica”, Unidad Ejecutora 001: “Consejo Directivo Central”, Programa 353, Proyecto 

0, Financiamiento 1.1: “Rentas Generales”.  

3º. Notifíquese al interesado.